ανταποδοτικού χαρακτήρα στους φορείς αρμοδιότητάς τους. 

11. Τις ανάγκες των φορέων σε προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου για τις υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, διάρκειας έως οκτώ (8) μήνες. 

12. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δαπάνη ποσού επτακοσίων εξήντα οκτώ 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (768.996 €) περίπου σε βάρος των 

προϋπολογισμών των φορέων, η οποία θα αντιμετωπισθεί αποκλειστικά από ίδια έσοδα 

ανταποδοτικού χαρακτήρα που εισπράττουν, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, για 

τις αντίστοιχες με την πρόσληψη παρεχόμενες υπηρεσίες. 

13.